ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ Φ. ΑΓΩΓΗΣ  ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΑΘΗΛΗΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

	Α/Α
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	Α.Μ.
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
	ΩΡΑ

	1
	ΒΛΑΧΟΣ
	ΟΜΗΡΟΣ
	589922
	5/3/2019
	11:00

	2
	ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ
	ΚΥΡΙΑΚΟΣ
	619811
	5/3/2019
	11:20

	3
	ΦΑΝΤΕΛΑ
	ΕΛΕΝΗ
	619808
	5/3/2019
	11:40


Οι υποψήφιοι πρέπει να προσέρχονται στο γραφείο της Δ/νσης δεκαπέντε (15) λεπτά πριν την καθορισμένη ώρα συνέντευξης. 







